
SLH Winter 2019/2020

Klasse 2 Herren 40 Gr. 068
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Tangstedt 4 7:1 19:5 40:12 261:127
2 TSV Holm v. 1910 4 6:2 17:7 34:17 238:170
3 TuS Aumühle-Wohltorf 4 6:2 16:8 32:17 228:171
4 Heikendorfer TC v. 1965 II 4 3:5 10:14 23:31 183:229
5 TC Klausdorf 4 2:6 7:17 18:37 159:253
6 TC Geesthacht 4 0:8 3:21 10:43 155:274

Spielleiter
Wolfgang Schildknecht, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Der Letzte steigt ab.br /

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

02.11.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Tangstedt
Spielort: TaF Tennishalle
TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...

TuS Aumühle-Wohltorf
 
TSV Holm v. 1910
 
Heikendorfer TC v. 1965 II
 

3:3
 

1:5
 

2:4
 

Sa.
 

07.12.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Tangstedt
Spielort: TaF Tennishalle
TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
Heikendorfer TC v. 1965 II
Spielort: TC Schönkirchen

TC Klausdorf
 
TC Geesthacht
 
TSV Holm v. 1910
 

5:1
 

6:0
 

3:3
 

Sa.
 

01.02.2020
 

14:00
 
14:00
 

TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
TSV Holm v. 1910
Spielort: TSV Holm v. 1910

TC Klausdorf
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 

2:4
 

3:3
 

Sa.
 

08.02.2020
 

14:00
 

TC Tangstedt
Spielort: TaF Tennishalle

Heikendorfer TC v. 1965 II
 

5:1
 

Sa.
 

22.02.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
TSV Holm v. 1910
Spielort: TSV Holm v. 1910
TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...

TC Tangstedt
 
TC Klausdorf
 
Heikendorfer TC v. 1965 II
 

0:6
 

6:0
 

4:2
 

Sa.
 

14.03.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV Holm v. 1910
Spielort: TSV Holm v. 1910
Heikendorfer TC v. 1965 II
Spielort: TC Schönkirchen
TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...

TC Tangstedt
 
TC Geesthacht
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 22.11.2025 08:31 | Seite 1


