

# SLH Winter 2019/2020

## Klasse 2 Herren 40 Gr. 068

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Tangstedt	4	7:1	19:5	40:12	261:127
2	TSV Holm v. 1910	4	6:2	17:7	34:17	238:170
3	TuS Aumühle-Wohltorf	4	6:2	16:8	32:17	228:171
4	Heikendorfer TC v. 1965 II	4	3:5	10:14	23:31	183:229
5	TC Klausdorf	4	2:6	7:17	18:37	159:253
6	TC Geesthacht	4	0:8	3:21	10:43	155:274

### Spielleiter

Wolfgang Schildknecht, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49

Tel: 0431 6486-123 / eMail: [info@tennis.sh](mailto:info@tennis.sh)

### Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Der Letzte steigt ab.br /

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.11.2019 14:00	TC Tangstedt Spielort: TaF Tennishalle	TuS Aumühle-Wohltorf	3:3
14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TSV Holm v. 1910	1:5
14:00	TC Klausdorf Spielort: Tennishalle Aub...	Heikendorfer TC v. 1965 II	2:4
Sa. 07.12.2019 14:00	TC Tangstedt Spielort: TaF Tennishalle	TC Klausdorf	5:1
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	TC Geesthacht	6:0
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 II Spielort: TC Schönikirchen	TSV Holm v. 1910	3:3
Sa. 01.02.2020 14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TC Klausdorf	2:4
14:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: TSV Holm v. 1910	TuS Aumühle-Wohltorf	3:3
Sa. 08.02.2020 14:00	TC Tangstedt Spielort: TaF Tennishalle	Heikendorfer TC v. 1965 II	5:1
Sa. 22.02.2020 14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TC Tangstedt	0:6
14:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: TSV Holm v. 1910	TC Klausdorf	6:0
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	Heikendorfer TC v. 1965 II	4:2
Sa. 14.03.2020 14:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: TSV Holm v. 1910	TC Tangstedt	
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 II Spielort: TC Schönikirchen	TC Geesthacht	
14:00	TC Klausdorf Spielort: Tennishalle Aub...	TuS Aumühle-Wohltorf	